



Den 10. marts 2016 kl. 19.00 afholdtes bestyrelsesmøde i ARN-jagt i Rævehulen, Middelfartvej 105.

Til stede var hele bestyrrelsen fraset Nick Siem. Endvidere var Leif Larsen og Carsten Weimar fremmødt.

Til dirigent valgtes Mads Rahbek

Der forelå følgende dagsorden:

1. referat fra Kredsmøde
2. Kalender for jagtåret 2016-2017
3. udbedring af rævegrave
4. Indkøb af kastemaskine til skydevogn
5. flugtskydningsinstruktør samt jagttegnsundervisning
6. evt.

Ad 1.

Der fremlagdes kort referat fra årsmøde Kreds 5, fyn ved Mads Rahbek og Tom Petersen der deltog i dette onsdag d. 2 marts i Ejbyhallen.

Ad 2.

Kalender for jagtåret 2016-2017 blev udarbejdet. Det vedtages at vildtspil igen i år afholdes trods et ringe antal deltagere i 2015. Kalenderen lægges på foreningens hjemmeside samt udsendes via nyhedsmail. Foldere med programmet laves af Svend Åge og lægges i rævehulen.

Ad 3.

Der fastsættes dato for udbedring af rævegrave samt nedgravning af nye grave. Arbejdsdagen finder sted 16. april 2016. Planlægning af arbejdsopgaver sker ved Carsten Weimar. I forbindelse med rævegrave er der udarbejdet et kort over de grave der er ejet af foreningen samt de private grave vi endten passer eller bruger efter aftale med lodsejer. Kortet hænger i rævehulen.

Ad 4.

Det vedtages at der i første omgang forsøges at rejse midler til indkøb af kastemaskine ved at forhøre sig ved lokale virksomheder samt ved at søge midler ved Nordeafonden. Samlet beløb for kastemaskine samt

trailer vil beløbe sig til ca. 45.000-50.000 kr. Der er fortsat en god aftale om leje af kastemaskine ved Skåstrup Jagtforening. Argumentet for et indkøb af egen kastemaskine er, at dette vil give foreningen en mulig indtægt i forbindelse med afholdelse af arrangementer som ex. polterabend eller firmaevents.

Ad. 5.

Mads Rahbek tilmeldes jagttegnslærerkursus september 2016, og kan på sigt overtage Bent Lærches opgave med undervisning af jagttegnaspiranter. Afholdelse af skydeleder/flugtskydningsinstruktørkurer har fundet sted på fyn i år. Vi holder os løbende orienteret om de næste kurser på DJ's hjemmeside.

Evt.

Der er indgået forespørgsel fra Middelfart Jagtforening om mulighed for sammenlægning med ARN-jagt. Der er ikke tale om en officiel forespørgsel, så inden en sådan evt. foreligger vil emnet ikke behandles yderligere.

Lars Risum informerer om riffelskydning på Nørre Østerbølle skydebane alle tirsdage, og efterspørger et link til dette på hjemmesiden. Det vedtages at et sådan lægges på hjemmesiden.

Bestyrelsesmødet sluttede kl. ca. 22.00.